[image: image1.png]

Администрация  Грушевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2015                                                                                                                    № 745
ст. Грушевская.

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Грушевского сельского поселения Аксайского района на 2008-2030 годы

В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Грушевского сельского поселения Аксайского района», утвержденным решением Собрания депутатов Грушевского сельского поселения Аксайского района от 16.01.2009г. №20, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменения в генеральный план Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области (далее – Комиссия) в составе согласно приложению 1.

2. Определить:

2.1. Период предварительного ознакомления жителей Грушевского сельского поселения с проектом по внесению изменений в генеральный план Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области – с 26 ноября   по  9  декабря  2015  года.

2.2. Место проведения предварительного ознакомления с проектом по внесению изменений в генеральный план Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области – Ростовская область, Аксайский район, ст.Грушевская, ул.Советская 265а, администрация Грушевского сельского поселения.

3. Комиссии:

3.1. Организовать в период предварительного ознакомления с проектом по внесению изменений в генеральный план выставку, экспозицию демонстрационных материалов проекта генерального плана поселения.

3.2. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в генеральный план Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области во всех населенных пунктах Грушевского сельского поселения согласно приложению 2.

3.3. Публичные слушания подготовить и провести в соответствии с действующим законодательством, положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Грушевского сельского поселения», утвержденным решением Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от 16.01.2009г. №20, в установленные настоящим постановлением сроки.

3.4. Обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения  «Ведомости Грушевского сельского поселения» и на официальном сайте Грушевского сельского поселения.

4. Предложения и замечания, касающиеся проекта по внесению изменений в генеральный план, для включения их в протокол публичных слушаний направлять в администрацию Грушевского сельского поселения по адресу: 346714, Ростовская область, Аксайский район, ст.Грушевская, ул.Советская 265а.

5. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения  «Ведомости Грушевского сельского поселения» и на официальном сайте Грушевского сельского поселения.

        6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела и земельно-имущественных отношений Администрации Грушевского сельского поселения  Коновальцеву И.Г.

Глава Грушевского

сельского поселения                                                                                    Н.Л.Онищенко

Постановление вносит

Общий отдел и земельно-имущественных отношений

Администрации Грушевского сельского поселения

Приложение 1

к постановлению администрации

Грушевского сельского поселения

от 25.11.2015г. №  745
СОСТАВ КОМИССИИ

по проведению публичных слушаний по проекту внесения

изменений в генеральный план Грушевского сельского поселения

	1.
	Онищенко  Н.Л.              -

	Глава Грушевского сельского  поселения (председатель комиссии)

	2.
	Коновальцева И.Г.          -

	начальник общего отдела и земельно- имущественных отношений Администрации Грушевского сельского поселения, секретарь комиссии.

	3.
	Долиненко Л.А.              -
	Главный архитектор Аксайского района

	4.
	Цветова Н.Н.                   -
	ведущий специалист общего отдела и земельно- имущественных отношений Администрации Грушевского сельского поселения

	5.
	Данилов А.Д.                  -
	депутат Собрания депутатов Грушевского сельского поселения

Приложение 2

к постановлению администрации

Грушевского сельского поселения

от  25.11.2015 г. № 745
ГРАФИК

проведения публичных слушаний по проекту внесения

изменения в генеральный план Грушевского сельского поселения

	№ пп
	Место проведения публичных слушаний
	Дата проведения публичных слушаний
	Время проведения

	1
	ст.Грушевская, ул.Советская 265а, администрация Грушевского сельского поселения, зал заседаний
	09.12.2015г.
	17-30

	2
	х.Камышеваха, ул.Подтелкова 30, сельский дом культуры, актовый зал
	10.12.2015г.
	17-30

	3
	х. Веселый,  ул. Учебная,   д. 14

Магазин   ИП    Глоян Л.С.
	11.12.2015г.
	17-00

	4
	х. Обухов,  ул. Садовая,  около дома № 13
	11.12.2015г.
	18-00

	5
	х. Горизонт, ул. Центральная,  около дома № 13
	14.12.2015г.
	17-00

	6
	х. Валовый,  ул.Гагарина, 4
	14.12.2015г.
	18-00

Приложение № 3
к постановлению администрации

Грушевского сельского поселения

от 25.11.2015 г. № 745

[image: image2.jpg]Ty

T ngo

i

1 -RyPrsE 8 OTHT “RAM LGOI 8 prekoe)
Kyl sornoeve "R eoecush I 1 ke
18 - jprasmssl e Mawisgmenaodh- 1 (1 syorss)
18 -Kjprasesaluorunsen: Nawwienmecod - (1 rpene)
20 Kyprasetu oruresae Kautsonucod - V1" (10 ypemin)
21 Kyprwenu soruresaic Kaussansunod -V (1 i)
22. Kyprasat e aunsoncanod)- VIIF (1 ypem)
28 Kyprassi e auseemaod - X (1 rprad)
24 Kyprmnah worrmia Kt - T

26 Kypraenuf vorwrsios Kapusescorh - IF @ rypraa)

20 Kyprasenu erursions Kapusescorh - I (1 xypras)

27 Kyprindh worrmiv gt - 1V

20 Kyprvenh i Hocoorad

OBBEKT APXEO/IOTVMECKONO HAGIEAWA:

31 - ypraes YR Hocownan - v 3 igpria)

32 Ry 8 onaThne 0600 T 1 )

33~ Myprmeaat onanse: ‘Ofion - F (1 )

‘34 ypraesns yma “Cyoon -I* (4 yprava)

35 yprmeat onmua *Cyeon- NV (5 ograsce)

8- ypraeat orviae Nlofioragaa- P (1 yrem)
57~ yprmeat ionrise Niirapen - I (2 ypr)
8- et orvniem Niorapen - 1 (3 yprse)
39 et e NiGorapen - V(2 yprana)
20 ypranvesh woriae Sefirapen - V- ( eyprasca)
41 yurait s iorapen - VT @ e
42 Kypraind worwraiim iorapen - VI® 2 opra)
- 2 ) 43 Kyurain worssim iaragsn - VIF 8 prmice]
28 Kyprassiih orrkesis Hocsemad - I 25 price) 4. Kyprmondh worwave Sagscaeca - P (1 rypres)

30 Hypresais worwrmies Hocaoral- I (5 yrraion)

48 yprae 8 N opincos - I 3 pra)
47~ Wypran sl wonmivine opuncos - " (16 prwice)
48 et o Sepinoos -V

49 ypraesen yma ynanesd - I (@ prmice)

0 Kyprasesan ryene Bymarss - IF 2 yprmie)

1 - Kyprwesan v ynenu - V= @ ryprma)

62 Kyprusasan g “Eyramadd -V

8- Mocamae ‘Tppumecee -

34 Nxconsas ‘Trusecsoo.- I

25 Ryprm s worssie iagrmcoa.- I (1 yprabca)

IXCTUIMKALIMS 30AHWH W COOPYIEHMA

M
revinn-| Hanuswosasne Nipuwosnissn
W
1 [wm Cyupera.
2 | 000 Tpyweacena® (| oTnenaime) Cywiects.
3| Uiex no nepeu-#1oé nepepatiarn cix npommust Mposkrup.
4 |cre Cyupcrs.
5 ke Tpookup.
8 [wm Cyuecrs,
7| 000 ‘nensmr Tpoakup.
8 | 000 "Topusorn Tipoeup.
8 000 e Cyuecra.
10| 000 M Tpoakp.
11| 000 Tangeu-BIT Cyuer,
12| rapas 00O Tpyweackoe™ Cywsors.
13 _| 00O "Tpyuisscsoe® (I orasneine) Cywecrs.
14| Crnagu causm oix eyreTyp. Mpowswp.
15| Kepuep BWPhB.
18 _| Macnouex Cywsors.
17_| 000 "Gusa e
18| Macoknubunar "Hosouspraceioih® Tposwp.
19| 000 “Crponmens-96° Cywecrs.
20_| 000 "10r necor pecype” {rupuop) Cyupers.
21| Copowacp Mposkmup.
2 _| 000 “flynnens” capsep) Baqes.
28 | 000w Mposxrup.
24| ASG 000 Bauwnegmuior IMpoexmip.
25 | Tapperropyes pasMeLIHH KoMUYHRIRHO-CRIRAGON NPBANpHATI TiposxTp.
‘CaHMTRpHOR KTACCMKALNER Y W KOMIOREOB (10PTKHOND COAHCA|
28 | Konnarresoa dhepuepckos xoaARCTi, rpUTE XDIRACTD TiposxTp.
27| Yuncron ana sanoge no warsToBReHMK 1 GSOpRE KoMANEKTYIOUIIK Mposkrup.
GoiTPOBCIOAM A8HRA
28| nipowssoncTeessfl 1ex meCTHIDBOR ynaKkoeN an Mposxrup.
canwxosnpogys
28| TeppiTopvM paeuLeHHA NOMBILNGHIX IOATDAITHA poep.
cawmapHoM KnaccupwmuAeh V.
057 | Komnexs goponcioro cepeuca Iposvp
3841 | Teppurmopua pasMewleHKs NpOMILNE X MpaanpRETIA Mposkvp
canmmapHo KAcCApNEAEH V.
42 | omrmeo-pacnipenenumensiiiih upkTp can.xoamporim
canmapnoh knaccnmeameh V Tposkp

YCNIOBHBIE OBOSHAUEHNA

e 1 o ez
B T Mawmua Moyuesoar canseord nocanan
ES ES £ e scansvinsc yacca

[ CenvmeBisis TeppuTopmt

Te OfLOKTOR.
I st

[ e .
[E] Zeneis Hacanessen obuier nonbaceaie

[ Sencrus nacamneesen crousansor asimsers
ABTOMOBHIIHLIG ZOPOM (heCSPATIHOTD SHEvIeHRU!

[ERE ASTOMOBTIHS AOPOTM UENNYHALWERIHOND SHEMSHRR

[E= Aumounturastie ASRan MEGTHOND Savenks

[ Moncesie mywToskIe Aoporn

[E=3 Tasorpoeon suconoro pmanerns

=3 Manemansiae fian
OmmosonoKorR cers

Sowanu canLxcaHRzHRUBHI
OfLaKTLd WYTBTYPHONO HaCTOEIA
=3 Boasoxpms soem

(] einua vappiropyy sosmicacioro paseusersss Asponoposor

IDEONERRRDOIE0A0NE

00O Trywescwos” (aperaa BT nawks
000 Trywascwos” (aperian 1) macrSuu
00 *oscman Huaa" (colcraon.)

BoMTIn BLTEHS DAKAHAU B CORCTEMHOCTE

3 wex

NI ONE0RERREDOINNDDMES

Cyu. Mo,
] [V] Comomonmisx

1. UopTenK BainoITHEH HA DGHOBS TONDPRGMHBCIOX VSRR, BumarHEHE: 5 M 1:25000
“IOWATTF (r. Hosouepkncos) 5 2006 .

2. M3067ERSH® NEEXTEKTHBHOND PBBKTIEA FOROACKIND DKy . HoBcrmpraces,

B GOOTBATGTEVM G YTBOPIISHHLN [SHOPATHM UTSHOU BHITIOTHOHO METOROM HATGHHIA
PACTPOBOFD MaOBp@RRHAS.

3. TAPONGKTVEHOR FRIENTS S1YHIIMGHANHALX TOPPATODVEA r. HOBOMEKBCON B CODTRGTCTRIH G
YTREPEXIIGHHLAMA TGHIAHOM HBOEOZUMO COMTIOGORATI C AMMHHCTRALIMEA [BYILESCKOND
CANILHDID NCANGHKS  AMMHACTPALAER ARCEAKDIC PRRDHE.

* [IopCHLIL® PRSBAA MBCIGKTHEHOD CTPOHTAIESCTEE HR TOPEMTOPNS NOCENEHA VIDBpaREH
B COOTEATCTENAA € IVEAHOW PHOHCTEYLAM ZSTOTPACCM haiapaNLHOTD wiariarums M4 o',

4, TIPOBKTUDORSH® 1 TDODAIISHAD FOMTISYSTRONTMILHLX, FOMNIAHLLX, CTROTRIILHLGK,
MOTTHOpRTHBHBLX, XCAAGTBAHHD, 1 X PASCT OYLISCTAIIITCA TPH OTGYTCTEMM HA ASHHOA
TORRHTOPHIA OLIKTOR KYTIBTYPHOD HAGTALUAA, BATKHBHHAD B POUGTR BLABTHHbI OBLAKTOR.
AYTITYPHOMD HAGRATMA, NP OfSGCTIMOHNM IEKIABKOM PALIGT TPETORZHIEN K COMPHHOCTH,
PACHONGABHHAX Ha AHHOR TPPATORHA OFLAKTOR KY/TYPHOMD HIGIHM, YWEISHHADX B TYHETG
307, 36 Gagopanior yaxowa N 73 - 53,

MKT1Z
i s Kumne s s gparnsash s
Corbarora Roceni Awaercro A ot
Vo [y o | T | B
Pt [l Tovmpartees i pyutoors | o | ot | e
Tvomonr—Conn oo o
e ey [ m [ 1 ]
Sassprms. | Covormat [T P p—pm—— [~ T T
Haery, [ Areohens mocaouc {ockomeA epTax) "G
a1 Toopotides 125000 oo